spotreba plynu 3426,- € x 7% t.j. 239,82 € )

2. Elektrickú energiu v sume 399,- (mesačne 133,- €) podľa dohody o platbách za odobratú
elektrickú energiu.

Podpis a pečiatka: ZÁKLAO·NÁ Š ! < O U  
023 01 Oščadn1c  LJ7'"Jcl1e 

Jž}o7:J 
Celková fakturovaná suma: 638,82 € 

Slovom: šesťstotridsaťosem eur a 0,82 centov